
 
 

 

 

 

Resolución Consejo Directivo

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2023-02434185- -UBA-DMESA#FCEN - APROBAR DICTAMEN - 
DM - Sesión 07/08/2023

 

VISTO el llamado a Concurso Regular aprobado por resolución CD N ° 880/23 que se 
sustancia para cubrir trece (13) cargos de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación 
exclusiva, en el área MATEMÁTICA del Departamento de Matemática de esta 
Facultad,

 

CONSIDERANDO:

el dictamen emitido por el Jurado,

lo aconsejado por la Comisión de Concursos,

lo actuado por este Cuerpo en Sesión realizada el día 7 de agosto de 2023.

en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 113º del Estatuto Universitario,

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES

 
 
 
 



R E S U E L V E :

 

ARTICULO 1º: Aprobar el dictamen del Jurado.

ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese al Departamento de Matemática, a la 
Dirección de Personal, al Departamento de Concursos Docentes y cumplido, pase al 
BUZON MATEMATICA#FCEN.

 


	fecha: Jueves 10 de Agosto de 2023
	numero_documento: RESCD-2023-1618-E-UBA-DCT#FCEN
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2023-08-09T16:46:04-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Teresa KRICK
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Concursos
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2023-08-10T10:36:21-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Guillermo Alfredo Duran
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2023-08-10T10:36:23-0300




